
PRÉSENTATEUR 	 	 Limite d’un seul  10 000 $

•	 Exclusivité dans la catégorie présentateur ;

•	 Logo de l’entreprise sur la page d’information du concours 		
des PRIX BOMA ;

•	 Logo de l’entreprise sur la page du site internet de la soirée du Gala ;

•	 Logo de l’entreprise sur les invitations courriel du Gala et du concours ;

•	 Mention verbale en soirée par le maître de cérémonie ;

•	 Présentation orale du commanditaire principal au cours de la soirée ;

•	 Possibilité de présenter une vidéo de l’entreprise au cours de la soirée ;

•	 Logo sur un bandeau défilant durant la soirée.

•	 Projection audiovisuelle du logo du commanditaire à l’écran cours 		
de la soirée ;

•	 Logo de l’entreprise sur la publicité post-événement dans les médias de 
l’industrie pour annoncer les gagnants ;

•	 Mention du nom du présentateur dans les communiqués de presse ;

•	 Une page de publi-reportage dans le BOMA Info dédié au gala ;

•	 Remerciements dans le BOMA Info post-gala.

prestige	 2 500 $

•	 Projection du logo de l’entreprise à l’écran au cours de la soirée ;

•	 Logo de l’entreprise sur une capsule vidéo diffusé lors de la soirée ;

•	 Mention verbale en soirée par le maître de cérémonie ;

•	 Logo de l’entreprise sur les centres de table virtuels ;

•	 Logo sur un bandeau défilant durant la soirée.

•	 Logo de l’entreprise sur la publicité post-événement dans les grands 
quotidiens pour annoncer les gagnants ;

•	 Remerciements dans le BOMA Info post-gala .

Majeur           	  1 250 $

•	 Projection du logo de l’entreprise à l’écran au cours de la soirée ;

•	 Logo sur un bandeau défilant durant la soirée ;

•	 Remerciements dans le BOMA Info post-gala.

collaborateur	 750$ 
(Accessible aux non-membres)

•	 Projection du nom de l’entreprise à l’écran au cours de la soirée ;

•	 Remerciements dans le BOMA Info post-gala.

Si vous avez besoin de plus d’informations, 
n’hésitez pas à entrer en contact avec 		
Mme Marie-Claude Fontaine au 514 282-3826 p. 2007, 
ou avec un membre du comité organisateur :

Comité organisateur

Mélanie Auger
iA Groupe Financier 
melanie.auger@ia.ca 
514-499-3759

Joël Chareyron
Alfid Services immobiliers Ltée 
jchareyron@alfid.com
514-282-7654

Nicolas Chung
Loto-Québec
nicolas.chung@loto-quebec.com
514-499-5132

Lina Frascione
Investissements Morguard
lfrascione@morguard.com
514 334-4545

Nathalie Gauthier
BentallGreenOak
nathalie.gauthier@bentallgreenoak.com
514 845-8230 #210

Anne Marie Guèvremont
Aeroterm 	
amguevremont@aeroterm.com
514-422-1000

Marie-Claude Lavoie
Concordia University 
marie-claude.lavoie@concordia.ca 
514-848-2424 #4817

Jimmy Levesque  
Ivanhoé Cambridge Inc.
jimmy.levesque@ivanhoecambridge.com 
514-262-3291 

Pierre Scott
Société de contrôle Johnson
pierre.r.scott@jci.com
514 747-2556 #4424

Martin Yelle
Gestion de placements Manuvie
martin_yelle@manuvie.com
514 288-6773

500, rue Sherbrooke Ouest, bureau 900, 
Montréal (Québec)  H3A 3C6 

Téléphone :  514 282-3826 
Télécopieur :  514 844-7556 

Courriel :  boma@boma-quebec.org
www.boma-quebec.org

Grand gala BOMA Québec

13 mai 2021
17 h 00

Célébrons ensemble les grands leaders de l’immobilier !

PLAN DE 
VISIBILITÉ


